
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положение о советах  

территорий в муниципальном образовании 

городской округ Судак Республики Крым, 

утвержденное решением 9 сессии II созыва 

Судакского городского совета от 10.12.2019г. №46 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

городской округ Судак Республики Крым, учитывая Протокол заседания Совета 

территорий муниципального образования городской округ Судак от 28.01.2020г., 

Судакский городской совет  

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Положение о Советах территорий в муниципальном 

образовании городской округ Судак Республики Крым, утвержденное решением 9 

сессии II созыва Судакского городского совета от 10.12.2019г. №46. 

 

1.1. Пункт 4.2. изложить в следующей редакции: 

 

«4.2. В основной состав Совета территории муниципального образования входит 

50 человек. 

 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального 

образования городской округ Судак в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: http://sudak.rk.gov.ru. 

 

http://sudak.rk.gov.ru/


3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального 

опубликования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации города Судака Степикова И.Г. 

 

 

Председатель  

Судакского городского совета        К.В.Рожко 


